Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад ЛЬ б <<Сказка>>

(МАДОУ ДС ЛЪ б <<Сказка>)

Приказ

<0З> февраля 2а2Oг. jt 32

г. Радужный

О проведении в ЩОУ,Щня молодого избирателя

Согласно плана работы ДОУ ъта 20|9-2020 уrебный год, на основании
письма управления обржования от 22.0|.2020 J\b 29-Вх-l1З о проведении
мероприятий в рамках Щня молодого избирателя, в целях формировжIия
активной гражданской позиции у детей старшего дошкольного возраста и
родителей (законных представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести в ЩОУ,Щень молодого избирателя с 16.03.2020 по 20.03.2а20.
2.Утверлитъ план мероприlIтий, посвященных Дню молодого избирателя
(приложение 1).

3.Назначитъ ответственных за организацию и проведение в ДОУ Дня
молодого избирателя (приложение 2).
4.Афанасьевой Т.Н., старшему воспитателю:
-осуществлять общий контроль за подготовкой к проведению Дня
молодою избирателя;
-ознакомить ответственных с прик€вом под роспись;
-предоставить план мероприятий в рамках .Щня молодого избиратеJuI в

управление образования а7 .а2.2020.
5.Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставJuIю за собой.

Заведующий Р.С.Султанова

(Ф. и. о.)
С приказом ознакомлены:

Jл.
/"

,Qr*оой* Q q/ 7\,o;,aalo
(подгись) (Ф. и. о.) (лата1

Й,,#rо.л**{rrпо-/* /й п; е;" ;plp
(подгшrсь) (Ф. и. о.) (лата1

и_ /3а;rе/а С.Я оз.о;_2о.ъ,
' (подгшлсь) (Ф. И. О-) (лата1

йоая fr а, 03,0/_ "ОеО

aýD.r
' (подгшrсъ)

'-/-
,,/ t,t-,,/ fuir_rrа"_а 1,"rl. оэ. ох-,|алоэ_
(подгпtсь) (Ф. и, о.) (лата;

O.u- балаrфь ///- oj.oz. цDf,юw
(подгпrсь) (Ф. и. о.)

(Ф. и. о.)

(Ф. и. о.)

(Ф. и. о.)

Ф
ч
н
с)
ф
trо
Fi
а)дз

з
Ф

оо
о
ь{

(п
ц!н!i; /Ё{ хF(I)\J*5s
llлtr ;(оЕя9цi |- iлgЕн
сý cn ЁiнФ=Ёл
ý*dнс)х

f цонн
д€ Е

н
Ф

ю
она

lfl
цrн!
i; JЁi х
нс)9hE{s},лч :,*Ut t лЁБн
ЕýЁF lдl а)(dсf)Ёi
няЕ
ý*dнс)х

E-ц
Ot-{Ёi

д€ Е

н
Фн

оо
ч
KL

ю
l-.,i rH ErF,Б ь
i.>r { *iaafýL,o !1*U

d
^ЁБн0ýЁБЁ9нсýа

Ё ыя
gцонн

дЕ Е

t-.
Ф

оо
о
HL

rп
ЦrЕtr
H'HitsФlJh5sг8 ьЕя9gЁн
(dсrЁ

d
L{ А lдlý*dнс)хч- цс)нн
йЕ fr

ь<

Б
но
бý

оч
цп
НцоФ
лноо
н
ьg
li

bL

la-)

Нt<OiJ
Бц;н\о
>.а.tr

о
Et
ю
Н2ос)
Fл< bj

ноо
ьg
lr

о
E{

\n
H11оа)
аь
ноо
н
ьа.
Ii

ц
ýдч cj)

яБ,тд\./ о
+н

сti

с-i
сп

\о

сt.l

cn
са

оо

c.i
сti
cn

о\

бi
бi
cn

бl

Е(

н
Е(

а.
о
о

о
Ёi

до
Ф
а
(в

Ед
Е{

bi

z
но

al св

9,5,ý';iG)сý t:EýOj ч
LuaL9пьчЕ[наФхýо i.ifюqJ lr с'Цчý

ёАЕЕдЕtrсВq)о
Н r-.i

ýi)cj )ýнл*чФо!Енч iдi iJ,Fч;л чкс)ЁiýФ

5 ЕоБхФ
Еон
ý g

к49яgý*;rf)
оlФ
(.) н t+oФli
EHF_<нýц
вьЁ5 trющ ,л

Ё 8д
чJ Q.ч

Ф
ri

С0 -.оБ
Бн

F.L l;

д
ёl
св

ь4
с!3

а
Ф
ф

ю
цд
д
д

д

ьо
а.
х
Ео
,д

Б-Jнtrýс)tJ tr
лt

(ýха.
otoЧфоýн(Dl
цtк
gч
БьýЕБg
.дd

дЁ

*ý t-{ с^i со -t

#
^c{lо ý.nl

Е ý*Ф ьZл
х LJ.{
Н ,л ctl

Ёz El
9яi}--L ()l

> ,iJl

Е спl
ts*L Ol<v\< г-iдьь
ё
Е
н

цн
Фн
(с
а*

ю
Ф

о
r<о
E{
о
но
а
*

F-L
х
д
н
Ф

t(
Фо
нн

нк
Ёr
а.
оq
Ф
а
ы
d
Ei

Приложение 2
к приказу МАДОУ ДС Jф б <Сказка>

от (Ш) февраля 2020 J\Ъ 32

Ответственные лица
за подготовку и проведение в ЩОУ кДня молодого избирателя>>

1 Болатова А.К., воспитатель
2 Гайсина Э.М., воспитатель
З Гожая В.В., воспитатель
4 Щосманова Э.А., воспитателъ
5 Жежу А.И., воспитателъ
6 Иванова С.Р., воспитатель
7 Мамонтова О.В., восtIитатель
8 Тягней Е.В., музык€tльный руководитель

10 Якшимбетова З.М., воспитатель
11 Янышева Р.Т., воспитатель